UBND TỈNH ĐIỆN BIỆN

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-NVYD

V/v đăng tải Thông báo cơ sở đủ

điều kiện điều trị nghiện chất dạng

thuốc phiện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ

Ngày 22/4/2024, Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ có Văn bản số

27/TTr-TTYT về việc đề nghị nâng cấp cơ sở cấp phát thành cơ sở điều trị

Methadone gồm:

1. Cơ sở điều trị Methadone Him Lam (TDP 05, phường Him Lam, thành

phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên).

2. Cơ sở điều trị Methadone Nà Tấu ( Bản Trung Tâm, xã Nà Tấu, thành phố

Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên).

Căn cứ Nghị định số 90/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về điều trị nghiện các chất dạng thuốc phiện bằng thuốc thay thế.

Sở Y tế đăng tải Thông báo cơ sở điều trị Methadone Him Lam và cơ sở

điều trị Methadone Nà Tấu, thuộc Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ trên

Trang thông tin điện tử của Sở Y tế ( Phụ lục đính kèm).

Trung tâm Y tế thành phố có trách nhiệm lưu giữ toàn bộ bản gốc của hồ

sơ công bố và chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực của

hồ sơ công bố.

Sở Y tế thông báo để Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Các phòng chức năng Sở Y tế

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lường Văn Kiên

Phụ lục

Thông tin cơ sở điều trị Methadone thuộcTrung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ

(Kèm theo công văn số         /SYT-NVYD ngày     / 4/2024 của Sở Y tế tỉnh Điện Biên)

TT Tên cơ sở Địa chỉ
Người phụ trách

chuyên môn kỹ thuật
Điện thoại liên hệ

Ghi

chú

1 Cơ sở điều trị Methadone Him Lam

Tổ 05, phường Him Lam,

thành phố Điện Biên Phủ,

tỉnh Điện Biên

Quàng Văn Hải 0789.000.345

2 Cơ sở điều trị Methadone Nà Tấu

Bản Trung tâm, xã Nà

Tấu, thành phố Điện Biên

Phủ, tỉnh Điện Biên

Lò Thị Phượng 0982.512.284

		2024-04-25T07:08:34+0700

		2024-04-25T07:26:39+0700

		2024-04-25T07:27:08+0700

		2024-04-25T07:27:42+0700